АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ц& L 2018 г. №-^07^

Об образовании антитеррористаческой комиссии муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», постановлением Губернатора

Рязанской области от 30.11.2006 № 490-пг «О совершенствовании антитеррористической

деятельности в Рязанской области», пунктом 2 раздела III протокола совместного заседания

антитеррористической комиссии Рязанской области и оперативного штаба

в Рязанской области от 17.08.2018 № 66, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать антитеррористическую комиссию муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области и утвердить ее состав согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Определить секретарем антитеррористической комиссии муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области Харлашкина Андрея

Ивановича - главного специалиста отдела дополнительных мер по профилактике

правонарушений.

3. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической комиссии

при администрации города Рязани»;

- от 05.02.2018 № 412 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической

комиссии при администрации города Рязани»;

- от 22.05.2018 № 1941 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 3

к постановлению администрации города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании

антитеррористической комиссии при администрации города Рязани»;

- от 06.08.2018 № 3017 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации города Рязани от 13.11.2017 № 5011 «О создании антитеррористической

комиссии при администрации города Рязани»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

\ '  И.о. главы администрации v j С.Ю.Карабасов

Приложение
к постановлению
администрации, города Рязани
от JJL IWJ/iHLdL 2018 г. №

Состав
антитеррористической комиссии муниципального образования

городской округ город Рязань Рязанской области

Карабасов
Сергей Юрьевич

Самохин
Олег Александрович

Остапенко
Андрей Александрович

Рокотянская
Юлия Владимировна

Борисов
Алексей Николаевич

Мужаидов
Олег Алексеевич

Сапленков
Александр Васильевич

Пулкачев
Константин Валерьевич

Пашкевич
Сергей Витальевич

Горшкова
Валентина Александровна

и.о. главы администрации города Рязани
(председатель комиссии)

заместитель руководителя аппарата оперативного
штаба УФСБ России по Рязанской области
(заместитель председателя комиссии)
(по согласованию)

начальник управления организации охраны
общественного порядка УМВД России по Рязанской
области (заместитель председателя комиссии)
(по согласованию)

глава муниципального образования, председатель
Рязанской городской Думы

начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы города Рязани
управления надзорной деятельности
и профилактической работы ГУ МЧС России
по Рязанской области (по согласованию)

начальник штаба - заместитель начальника
Управления Росгвардии по Рязанской области
(по согласованию)

заместитель начальника - начальник полиции
Рязанского ЛО МВД России на транспорте
(по согласованию)

первый заместитель начальника УФСИН России по
Рязанской области (по согласованию)

заместитель главы администрации,
руководитель аппарата

начальник правового управления

Зимин
Алексей Александрович

Власова
Евгения Сергеевна

Кащеева
Марина Владимировна

Ковалев
Игорь Владимирович

Рогов
Сергей Сергеевич

Белькевич
Михаил Владимирович

Сарычев
Валерий Васильевич

Щербакова
Ирина Ивановна

Одиноков
Максим Вячеславович

начальник управления образования и молодежной
политики

начальник управления культуры

начальник управления по физической культуре
и массовому спорту

начальник управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

и.о. начальника управления транспорта

начальник управления благоустройства города

начальник отдела дополнительных мер
по профилактике правонарушений

начальник отдела по связям со средствами массовой
информации

заместитель директора муниципального казенного
учреждения «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани»

Секретарь комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения
документов по работе комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела
с последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

Наименования документов комиссии подлежат обязательному внесению
в номенклатуру дел главы администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае
увольнения секретарь комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену
комиссии, определенному председателем комиссии. При увольнении секретаря комиссии
передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы комиссии секретарь комиссии формирует документы
в дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива управления
делами аппарата администрации города Рязани независимо от сроков их хранения.